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Spezialitätenpass
Artikel-Nr.:

Datum:

3203

06.08.2021

Fleischkäse fein

1. Produktbeschreibung

umgerötetes, rohes Brühwurstbrät, feinzerkleinerte Grundmasse

2 kg

2. Zutaten
Zutaten: Schweinespeck, Schweinefleisch 34%, Wasser, Rindfleisch 9%, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff E250), Gewürze (enthält SENF), 
Stabilisator E450, Gewürzextrakte, Aroma, Antioxidationsmittel E300, Salz, Zwiebeln, Säureregulator E262, Speisesalz, Dextros e, Verdickungsmittel E412 

3. Allergene Zutaten (lt. Anhang IIIa der RL 2003/89/EG)

Glutenhaltiges Getreide Nein Krebstiere Nein

Eier Nein Fisch Nein

Erdnüsse Nein Soja Nein

Milch (einschließlich Laktose) Nein Schalenfrüchte Nein

Sellerie Nein Senf Ja

Sesamsamen Nein Schwefeldioxid und Sulfite Nein

Lupinen Nein Weichtiere (Mollusken) Nein

4. Mikrobiologische Werte

Aerobe mesophile Koloniezahl: < 5 * 10^4 KbE/g

Enterobacteriaceae: < 1 * 10^2 KbE/g

Escherichia coli: < 1 * 10^1 KbE/g

Lactobacillen: < 5 * 10^4 KbE/g

Hefen: < 1 * 10^4 KbE/g

Koagulase-positive Staphylokokken: < 1 * 10^1 KbE/g

Salmonellen (in 25g) : negativ

Listeria monocytogenes : negativ

Nährwert Einheit GDA Tageszufuhr Menge pro Portion GDA Prozent Höhe je 100g

5.Nährwerte

Brennwert kJ 8400 1373 16 1373

Brennwert kcal 2000 327 16 327

Fett g 80 31,46 39 31,46

-davon gesättigte Fettsäuren g 30 12,58 42 12,58

Kohlenhydrate g 340 1,23 0 1,23

-davon Zucker g 110 0,98 1 0,98

Eiweiß g 60 10,71 18 10,71

Salz g 6 2,25 38 2,25



Kübler GmbH & Co. KG

Sitz Stuttgart

Handelsregister AG Stuttgart HRA 7232

USt-IdNr.: DE147521252

Persönlich haftende Gesellschafterin:

Kübler Verwaltungs-GmbH, Sitz Stuttgart

Handelsregister AG Stuttgart HRB 10758

Geschäftsführer: Philipp Kübler

BW Bank IBAN: DE14 6005 0101 0002 3115 08 - BIC: SOLADEST600

Commerzbank IBAN: DE42 6008 0000 0231 7400 00 - BIC: DRESDEFF600

Kreissparkasse Waiblingen IBAN: DE35 6025 0010 0000 4635 75 BIC: SOLADES11WBN

"Messwerte aus freiprogrammierbarer Zusatzeinrichtung. Die gespeicherten Messwerte können eingesehen werden"

Seite 25985 Fleischkäse fein

6. Produkt- & Verpackungsdaten

Art der Verpackung:

Verpackungsmaterial:

Vacuumiert:

Schutzatmosphäre:

Grüner Punkt:

:

Verpackung peelfähig:

:

:

:

MHD Texte:

:

:

:

:

Weichfolie

PA/PE

Nein

unter Schutzatmosphäre verpackt

Nein

Nein

bei +4 bis +7° C gekühlt mindestens haltbar bis:

:

:

:

Preiseinheit:

Versandeinheit:

Stück / Versandeinheit:

Gewicht / Stück  ca.:

Gewicht / Versandeinheit  ca.:

Verpackungsvolumen BxHxT:

Versandeinheiten / Lage:

Versandeinheiten / Palette:

Gewicht / Palette ca.:

MHD-Tage:

RLZ-Tage (Einkauf)

RLZ-Tage (Verkauf)

Lagertemperatur:

kilogramm

0

1,000 kg

0,000 kg

40,0 x 20,0 x 60,0 cm

4

32

 0 kg

28

0

7

bei +4 bis +7°C gekühlt mindestens

haltbar bis:
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Alle  Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns vorliegenden Spezifikationen

unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein' gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des

Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden.

GVO-Erklärung: Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und  ist 

gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO nicht kennzeichnungspflichtig.

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner automatischen Aktualisierung.

Im Ofen

Zubereitungsempfehlung Beilagenempfehlung

Visuelle und organoleptische Kriterien


